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F

TDN-100

TDN-100

TDN-100

TDN-100

TDN-100

TDN-100

TDN-100

TDN-300

TDN-300

TDN-300

TDN-300

TDN-300

TDN-300

TDN-300

TDN-500

TDN-500

TDN-500

TDN-500

TDN-500

TDN-500

TDN-500

Universidad

LaSalle.

México

SALON / SALA COMPUTO O

SALAS DE NEGOCIOS

SIME

LUN 7:15 B2 - LUN 12:00 PEND

EP 114

LUN Y VIER B1 / JUE SIME

LUN BI / MIER Y VIER SIME

MAR EP 113 / MIER EP 108

EP 209

MAR Y VIER SIME / JUE H3

LU G3 / MIER SIME

JUE EP 110 / VIER EP 109

LUN FD 216 / VIER EP 109

MAR'Y MIER SIME / JUE G3

MAR PREPA 15 / JUE G1

SIME

PREPA 16

LUN G1/ MAR B1

PREPA 16

SIME
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FACULTAD DE NEGOCIOS
HORARIOS DE CLASE PERIODO 25-1
AGOSTO-DICIEMBRE 2024

ULTIMA ACTUALIZACION DE HORARIOS: 24 DE JULIO DE 2024
(ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES DE HORARIO O DE ESPACIO DE ULTIMO MOMENTO)

DIAS Y HORAS
MIER

8:45

12:00

MATERIA

JUE ‘

PLATAFORMAS DE COLABORACION
REMOTA

ANALISIS Y DISENO DE SISTEMAS DE
INFORMACION

RAZONAMIENTO CRITICO

5 CUANTITATIVO

METODOLOGIA DE LA
PROGRAMACION

TRANSFORMACION DIGITAL Y
RESPONSABILIDAD SOCIAL

MARCO LEGAL DE LOS ECOSISTEMAS
DIGITALES

13:30 TALLER DE COMUNICACION

DESARROLLO DE SISTEMAS Y BASES DE
DATOS

INTERNET DE LAS COSAS

INFORMACION CONTABLE

715

8:45 MODELOS DE ANALISIS ESTADISTICO

PROGRAMACION ORIENTADA A

10:30
C=C OBJETOS

12:00 LENGUA EXTRANJERA |

LA PERSONA EN UN MUNDO
GLOBALIZADO

MODELADO DIMENSIONAL Y DATA
WAREHOUSING

CONECTIVIDAD EMPRESARIAL

LEAN AGILE PARA LA
TRANSFORMACION ORGANIZACIONAL

DESARROLLO DE ECOSISTEMAS
DIGITALES

19:00 y

ESTRATEGIAS DE INVESTIGACION
2030 STRATEGIAS VESTIGACIO

LABORATORIO DE SIMULACION DE
NEGOCIOS

TALLER DE BIOETICA Y PERSPECTIVA
DE GENERO

DOCENTE JEFE DE CARRERA

ROSAS RUBIO FERNANDA PAZARAN REYES RAFAEL

MORENO JIMENEZ DANIEL PAZARAN REYES RAFAEL

MARTINEZ STONE CLAUDIA

MONTSERRAT PAZARAN REYES RAFAEL

GONZALEZ VAZQUEZ LUIS ANTONIO PAZARAN REYES RAFAEL

BRIONES DEL RIO JUAN LUIS PAZARAN REYES RAFAEL

BAUTISTA PEREZ CARLOS ALBERTO  PAZARAN REYES RAFAEL

LIZETTE QUILANTAN

DHP

SOTO VIQUEZ NABOR RENE PAZARAN REYES RAFAEL

GONZALEZ VAZQUEZ LUIS ANTONIO | PAZARAN REYES RAFAEL

DIAZ VILLANUEVA BENJAMIN PAZARAN REYES RAFAEL

MARTINEZ STONE CLAUDIA

PAZARAN REYES RAFAEL
MONTSERRAT

KASHIWAMOTO YABUTA EISO

JORGE PAZARAN REYES RAFAEL

IDIOMAS

SERVIGON ASSAN ERNESTO ANDRES PAZARAN REYES RAFAEL

SOTO VIQUEZ NABOR RENE PAZARAN REYES RAFAEL

NAVARRO GUTIERREZ MARCO

ANTONIO PAZARAN REYES RAFAEL

MEJIA RAMIREZ MIGUEL ANGEL PAZARAN REYES RAFAEL
DIAZ VILLANUEVA BENJAMIN PAZARAN REYES RAFAEL
PAZARAN REYES RAFAEL

PAZARAN REYES RAFAEL

DHP
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